C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

RIC 1.319/2015

Autor: Mendonça Filho

Data da
Apresentação:

22/10/2015

Ementa: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Banco Central
do Brasil, Alexandre Tombini, que preste esclarecimentos sobre
a exposição dos bancos estatais à Petrobras, seus fornecedores
e demais empresas do setor de óleo e gás.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Eduardo Cunha, "ad
referendum" da Mesa, do parecer do senhor Deputado Waldir
Maranhão, Primeiro Vice-Presidente, pelo encaminhamento.

Regime de
tramitação:

.

Em 05/11/2015